

przedmiar

Przedmiot robót:

Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
64-100 Leszno

Zamawiający:

Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2024-02-22

Sporządził(a):
Zdzisław Loman

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 8,0%

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1								
1	KNR 403 T1114/01 analogia Demontaż przewodów domofonowych							
Obmiar : 26,000 [m]								
R	Robocizna	r-g	0,03150	0,81900	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
2	KNRW 403 T1003/11 Mechaniczne przebijanie otworów w cegle długość przebicia do 3/2 cegły dla rur do 25 mm średnicy							
Obmiar : 10,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,72500	7,25000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
3	KNRW 403 T1001/05 Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych i rur (fi do 47mm) wykuwanie ręczne dla przewodów wtynkowych w cegle							
Obmiar : 9,000 [m]								
R	Robocizna	r-g	0,15900	1,43100	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
4	KNRW 403 T1010/11 Mechaniczne wykucie wnęki w cegle o objętości do 1.00 dm3							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,15400	0,15400	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
5	KNRW 403 T1010/12 Mechaniczne wykucie wnęki w cegle za każdy dalszy 1.00 dm3							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,06300	0,06300	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
6	KNR 508 T0210/01 Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5mm2 układane w gotowych bruzdach - podłoże niebetonowe							
Obmiar : 46,500 [m]								
R	Robocizna	r-g	0,05460	2,53890	0,00	0,00		
M	Przewody kabelkowe YDYp 3*1,5 mm2	m	1,04000	48,36000	0,00		0,00	
M	Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
7	KNR 501 T0818/01 Rozszycie kabli zak.na ochronnik.kros., łącz.i gniezd.na prz. Kabel o liczbie par 10							
Obmiar : 6,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	1,88000	11,28000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Benzyna ekstrakcyjna	dm3	0,25000	1,50000	0,00		0,00	
	M Spoiwo cynowo-ołow.LC 60 z topn.TLR 157	kg	0,01000	0,06000	0,00		0,00	
	M Koszulka izolacyjna bawełniana	m	0,20000	1,20000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,30000	1,80000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
8	KNR 501 T0819/01 Krosowanie obwodów,przelaczanie i demontaz przewodow kros. Krosowanie na przełącznicy lub w szafce kablowej							
Obmiar :	9,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	0,26200	2,35800	0,00	0,00		
	M Przewód TDY 1x2x0.6mm	m	4,00000	36,00000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,01100	0,09900	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
9	KNRW 403 T1014/01 Przygotowanie zaprawy ręczne zaprawa cementowo-wapienna							
Obmiar :	46,50*0,1*0,05= 0,233							
	0,233 [m3]							
	R Robocizna	r-g	4,03000	0,93899	0,00	0,00		
	M Cement portlandzki 35	kg	191,00000	44,50300	0,00		0,00	
	M Piasek do betonów zwykłych	m3	1,10000	0,25630	0,00		0,00	
	M Wapno gaszone /ciasto/	m3	0,16000	0,03728	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
10	KNR 4-03 1012-01 Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm							
Obmiar :	9,000 [m]							
	R robocizna	r-g	0,03150	0,28350	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
11	KNR 401 T0108/13 Wywóz gruzu i ziem Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych do 1 km							
Obmiar :	0,200 [m3]							
	R Robocizna	r-g	1,81000	0,36200	0,00	0,00		
	M Opłata na wysypisku	m3	1,00000	0,20000	0,00		0,00	
	S Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,93000	0,18600	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
12	KNR 401 T0108/16 * 9 Wywóz gruzu i ziemi Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy następny 1 km							
Obmiar :	0,200 [m3]							
	S Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,36000	0,07200	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2024_NARUTOWICZA_75_ZACISZE_1_PRZE						0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
:64-100 Leszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 012		27,5	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			27,5	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
: 64-100 Leszno

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
: 64-100 Leszno

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
:64-100 Leszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 012		0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót : Instalacja domofonowa w budynku mieszkalnym Narutowicza 75 - Zacisze 1
: 64-100 Leszno

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Opłata na wysypisku	m3	0,200	0,00	0,00
1050002	Benzyna ekstrakcyjna	dm3	1,500	0,00	0,00
1601899	Piasek do betonów zwykłych	m3	0,256	0,00	0,00
1700305	Cement portlandzki 35	kg	44,503	0,00	0,00
2360001	Wapno gaszone /ciasto/	m3	0,037	0,00	0,00
7959999	Przewody kabelkowe YDYp 3*1,5 mm2	m	48,360	0,00	0,00
8011308	Przewód TDY 1x2x0.6mm	m	36,000	0,00	0,00
8220405	Spoivo cynowo-ołow.LC 60 z topn.TLR 157	kg	0,060	0,00	0,00
8520000	Koszulka izolacyjna bawełniana	m	1,200	0,00	0,00
				Razem:	0,00